**D**asce nos domine tuorum gaudijs u-  
bius sanctorum: quia nostre salutis augmēta  
sunt quoniam illis honor impendit in  
quibus tu mirabilis predicaris. *Per*

*Johannis ante portam latinam.*

**I**n medio ecclesie aperuit os  
eius et implevit eum dominus spiritu sapi-  
encie et intellectu: stola glorie induit  
eum alleluia. *Ps. Bonum est profiteri domino et  
psallere nomini tuo altissime Collec.*

**D**eus qui conspicias quia nos undi-  
que mala nostra perturbant: presta  
quoniam: ut beati iohannis apostoli tui incessio  
gloriosa nos protegat. *Ps. Epistola.*

**Q**ui timet deum. *r. Alleluia. v. Hic  
est discipulus ille qui testimonium phi-  
bet de hiis et scimus quia verum est testimo-  
nium eius Euangelium. Dixit ihesus pe-  
tro. r. Offer. Iustus ut palma  
florebit sicut cedrus que in libano est  
multiplicabit alleluia. Secreta.*

**M**uneribus nostris quoniam domine precibusque  
susceptis: et celestibus nos munda  
mysterijs et clementer exaudi. *Per*

*Prefacio de resurrectione. Co.*  
**E**xijt sermo inter fratres quod disci-  
pulus ille non morietur et non dicit ihesus  
non morietur sed sic eum volo manere  
donec veniam a patre. *Coplanda.*

**R**efecti domine pane celesti. incedē

te beato iohanne apostolo tuo: ad vitam  
quoniam nutriamur eterna. *Per.*

*Gordiani et eppimachi martyrum.*

**S**ancti tui domine benedicent te glo-  
ria regni tui dicent alleluia. *Ps.*  
**E**xaltabo te deus meus rex et bene-  
dicam nomini tuo in seculum et in seculum scilicet

**D**eus quoniam opus deus: ut *Collecta.*  
quoniam beatorum martyrum tuorum gor-  
diani et eppimachi sollempnia columen-

eorum apud te incessionibus adiuvemur. *Ps. Epistola. Stabunt iusti. cl.*

*Alleluia. v. Gaudete iusti in domino re-  
ctos decet collaudatio. Euangelium*

*Ego sum veritas vera. cl. Offer.*

**C**onfitebuntur celi mirabilia tua  
domine et veritatem tuam in ecclesia sanc-  
torum alleluia. *Secreta.*

**G**rata domine tibi sunt munera nostra.  
que et tuis sunt instituta preceptis: et  
beatorum martyrum gordiani et eppima-  
chi festiuitas gloria commēdat. *Ps.*

*Co. Iustorum anime in manu dei sunt  
et non tanget illos tormentum malicie  
vultu sunt oculis insipientium mori illi  
autem sunt in pace alleluia. Coplanda.*

**Q**uesumus opus deus: ut qui celestia  
alimēta precepimus. incedentibus  
sanctis tuis gordiano et eppima-  
cho. per hec contra omnia aduersa mu-  
niamur. *Per dominum.*

*Perrei achillei et paccacii martyrum*

**E**cce oculi domini super timētes eum  
sperantes in misericordia eius  
alleluia. ut eripiat a morte animas eorum